[ EJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "ETERNA TIRANA" 25 DHE 26 KATE MBITOKE DHE 4 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE RRUGEN ALI DEMI,
TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "MOA" SHPK
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PAMJE TREDIMENSIONALE

PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:300

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 2387 m?
Sipérfage e truallit e z&€né nga struktura (gjurma): 949.1 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 26952.5 m?
Sipérfage e pérgjithshme e nd&rtimit nén toké: 7124 m?
Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 39.7 %
Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike:  60.3 %
Intensiteti i ndértimit: 11.29
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i Kuotés s& sistemimit: 91.72 m
Numri i kateve mbi toké: 25 dhe 26 kat
Numri i kateve nén toké 4 kat
TREGUES TEKNIK:

“\ Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: ZK. 8180
Nr. pasurie 6/842;6/ 843:6/273;6/739;6/61

dds T

Veri: 15.23 m nga aksi 1 Rrugés

Jug: 12.2 m nga aksi 1 Rrugés

Lindje: 5.37 m dhe 6.40 m nga kufiri i Prones

Peréndim: 14.86 m nga aksi i Rrugés dhe 5.30 m nga kufiri 1 Prones

Kontur i Pronés

Trupi i Rrugés
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750

Konturi i katit nentoke

POZICIONI KADASTRAL  SHK. 1:750
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DHE UJIT

MIRATOHET

r

EDI RAMA

R Miratuar me Vendim t& KKTU Nr.13, Daté 04/06/2025

' KATE MBITOKE DHE 4 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE

| gt
" RRUGEN ALI DEMI, TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES

| SHOQERINE "MOA' SHPK

| n_ma._<m:aom_.mmmmchxﬁcammmogmxﬁ:_..mqmwf l
| » : TIRANA" 25 DHE 26 KATE MBITOKE DHE 4 KATE NENTOKE, ME
| EMERTIMI | FLETES:

:

ﬁfwmuﬁ NDERTIMI PEER OBJEKTIN : "ETERNA TIRANA' 25 DHE 26

VENDNDODHJE NE RRUGEN ALI DEMI, TIRANE, ME SUBJEKT
ZHVILLUES SHOQERINE "MOA" SHPK

Ll
? "MOA" SH.P.K 3:0, zmﬁo,
|

| ]
NINEY & MARCHA

ARGEGHITEOCTES

ZHVILLUES:

NINEY ET MARCA ARCHITECTES

[

PROJEKTUES: STUDIO LOCALE: INFINITE RS Lic:

ARK. Taulant Brazhda Lic: A. 1720

-

Taulet Bra?hdq £ _=
AZA E PROJEKTIT: S=
/ F PROJEKT ZBATIMI e
L
|
SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
J 1: 500 A-01 01/06
|




